

Orcam Systems AB

Organisationsnummer 556701-4443

Årsredovisning

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Orcam Systems AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

Undertecknad styrelseledamot i Orcam Systems AB intygar härmed att med denna fotokopia likalydande resultat- och balansräkningar fastställts på årsstämma 2023-09-29 .

Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition i förvaltningsberättelsen.


Hans Ove Pettersson

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Hans Ove Pettersson (100%), och har sitt säte i Enköpings kommun.

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2006. Orcam Systems utvecklade, tillverkade och försålde GPS-mottagare avsedda för inbyggnad i annan elektronisk utrustning, t.ex. larmsystem, personlig navigerings utrustning, "fleet management-" och larm system. Tillverkning och konstruktionstjänster upphandlades och köptes av från bolaget fristående leverantörer. Försäljning av bolagets egentillverkade produkter skedde genom fristående distributörer i Europa, Nordamerika, Israel och Sydafrika.

Under verksamhetsåret 2016/17 upphörde tillverkningen av egenutvecklade produkter och bolaget verkar idag som distributör för elektronikkomponenter samt erbjuder konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring av elektronikprodukter.

Försäljning sker i huvudsak till kunder i Sverige. I bifirman Husby-Sjutolftsgården bedrivs korttidsuthyrning av samlingslokaler till privatpersoner, föreningar och företag.

Verksamheten under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under verksamhetsåret uppgått till 2399 tkr, vilket är en ökning med ca. 49 % jämfört med föregående år. Bolagets totala intäkter har därför ökat till 2376 tkr från 1578 tkr föregående år.

Omsättningsminskningen beror främst på starkare efterfrågan pga återhämtning efter Corona pandemin och komponentbristen under 2021.

Bruttomarginalen på varuförsäljningen minskade till 28.3 % (32.0 %) på grund av högre volymer och ändring i produktmix.

Omsättningen i bifirman Husby-Sjutolftsgården är fortfarande blygsam. Utsikterna inför kommande år är goda och styrelsens bedömning är därför att bolagets framtidsutsikter är goda.

Resultat och ställning (tkr)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 399 249	1 613 910	565 191	1 695 063	1 412 920
Resultat efter finansiella poster	317 848	42 119	-24 121	87 508	20 258
Balansomslutning	907 472	1 331 529	845 687	484 382	352 143
Eget kapital	548 011	232 242	191 260	318 047	228 573
Soliditet	60%	17%	22%	63%	62%
Kassalikviditet	238%	87%	96%	337%	309%
Medeltal anställda	1	1	1	1	1

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman att besluta om står följande resultat:

Balanserad vinst	132 242
Årets resultat	315 769
	Kronor 448 011

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras på följande sätt:

Återbetalning av del av villkorat aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överförs	Kronor <u>48 011</u>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

2023100303423

	Not	2022-05-01 t.o.m. 2023-04-29	2021-05-01 t.o.m. 2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 399 249	1 613 910
Övriga rörelseintäkter		-22 797	-35 723
Summa Intäkter		<u>2 376 452</u>	<u>1 578 187</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 721 026	-1 217 611
Övriga externa kostnader		-274 091	-268 334
Personalkostnader	2-3	-40 144	-39 498
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 641	-1 630
Övriga rörelsekostnader			
Rörelseresultat		338 551	51 113
<i>Finansiella poster:</i>			
Ränteintäkter			
Räntekostnader		-20 703	-8 994
Resultat efter finansiella poster		317 848	42 119
Bokslutsdispositioner	4	-2 079	-1 137
Aktuell skatt			
Årets resultat		<u>315 769</u>	<u>40 982</u>

BALANSRÄKNING

	Not	<u>2023-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Utvecklingskostnader	5	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	8 963	12 293
Förbättring lokaler	5	4 576	6 609
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa anläggningstillgångar		13 539	18 902
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		460 901	810 565
Fordringar			
Kundfordringar		4 369	151 115
Fordringar hos koncernföretag			
Övriga fordringar		673	1 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 025	7 655
Summa fordringar		15 067	160 090
Kassa och bank		417 965	341 972
Summa omsättningstillgångar		893 933	1 312 627
Summa tillgångar		907 472	1 331 529

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	<u>2023-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 000 aktier med kvotvärde 10 kr.)		100 000	100 000
Reservfond			
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		132 242	91 260
Årets resultat		315 769	40 982
		<u>448 011</u>	<u>132 242</u>
Summa eget kapital		548 011	232 242
Obeskattade reserver	7	-3 748	-5 827
Långfristiga skulder	8		
Checkräkningskredit	9	0	0
Lån från aktieägare		80 000	250 000
		<u>80 000</u>	<u>250 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 899	692 478
Skatteskulder			
Övriga skulder		256 613	144 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 696	18 345
Summa kortfristiga skulder		283 209	855 114
Summa eget kapital och skulder		<u>907 472</u>	<u>1 331 529</u>

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 10 250 000 250 000

Ansvarsförbindelser

Inga Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

1 Värderings- och omräkningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen och med Bokföringsnämndens allmänna råd

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har värderats till bokslutsdagens kurs

Skulder i utländsk valuta har upptagits till bokslutsdagens kurs.

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip med tillämpning av FIFO-principen.

Definition av nyckeltal:

Soliditet: Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver i förhållande till summan eget kapital och skulder.

Kassalikviditet: Kortfristiga fordringar + kassa och bank + ej utnyttjad checkkredit i förhållande till kortfristiga skulder.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

	<u>2022-23</u>	<u>2021-22</u>
2 Medeltalet anställda		
Antal anställda	1	1
Varav män	1	1
3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
<i>Löner och andra ersättningar:</i>		
Styrelse	32 377	30 000
Totala löner och ersättningar	<u>32 377</u>	<u>30 000</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	7 767	7 769
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	40 144	39 498
4 Bokslutsdispositioner		
Förändring av avskrivning över plan	-2 079	-1 137
Summa	<u>-2 079</u>	<u>-1 137</u>

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

5 Anläggningstillgångar

2023-04-30 2022-04-30

Immateriella anläggningstillgångar

Fakturerade kostnader som avser externt utvecklingsarbete med bolagets produkter redovisas som immateriella anläggningstillgångar.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av enligt plan med 20% per år över 5 år, med början verksamhetsåret efter att faktura erhållits och betalats.

Utvecklingskostnader

Ingående värde	100 800	100 800
Inköp		
Ingående avskrivningar	-100 800	-100 800
Årets avskrivningar		
Utgående ackumulerade värden	<u>0</u>	<u>0</u>

Materiella anläggningstillgångar skrivs av enligt plan med följande procentsatser:

- Datorer och tillbehör	33%	33%
- Fordon & tillbehör	33%	33%
- Förbättring på förhyrd lokal	20%	20%
- Övriga inventarier	20%	20%

Förbättring, förhyrd lokal

Ingående anskaffningsvärde	97 868	97 868
Inköp	0	
Försäljningar / utrangeringar		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>97 868</u>	<u>97 868</u>

Ingående avskrivningar	-91 259	-89 225
Försäljningar / utrangeringar		
Årets avskrivningar	-2 034	-2 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-93 292</u>	<u>-91 259</u>

Utgående bokfört värde **4 576** **6 609**

Inventarier

Ingående anskaffningsvärde	199 488	192 328
Inköp	0	7 160
Försäljningar / utrangeringar		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>199 488</u>	<u>199 488</u>

Ingående avskrivningar	-187 195	-181 525
Försäljningar / utrangeringar		
Årets avskrivningar	-3 330	-5 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-190 525</u>	<u>-187 195</u>

Utgående bokfört värde **8 963** **12 293**

2023100303429

		<u>2023-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>
6 Eget kapital	Aktie- kapital		
Belopp vid årets ingång	100 000	132 945	91 962
Aktieägartillskott			
Utdelning			
Årets resultat		315 769	40 982
Belopp vid årets utgång		<u>448 714</u>	<u>132 945</u>
Villkorade aktieägartillskott vid räkenskapsårets utgång uppgick till 605 000 kr (605 000 kr).			
7 Obeskattade reserver			
Avskrivningar över plan		-4 361	-6 440
Periodiseringsfonder			
Summa		<u>-4 361</u>	<u>-6 440</u>
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver uppgår till:		-898	-1 327
8 Långfristiga skulder			
Skulder som förfaller inom 2-4 år			
Skulder som förfaller efter 5 år			
Lån från aktieägare		-80 000	250 000
9 Checkräkningskredit			
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till:		250 000	250 000
Utnyttjad kredit:		0	0
10 Ställda säkerheter			
För egna skulder			
Avseende långfristiga skulder till kreditinstitut			
Företagsinteckning		250 000	250 000
Summa		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>

Husby-Sjutolft 2023-09-29



Hans Ove Pettersson